
U C H W A Ł A Nr  165/XVI/04 
 

Rady   Miasta   Milanówka  
 

z dnia  18 czerwca 2004r. 
 

w sprawie: zbycia w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości położonej  
 w Milanówku, będącej własnością Gminy Miasto Milanówek 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym /Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm./ w związku z art.25 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.Nr 46 

poz.543 z 2000r. z późn. zm./  -  Rada Miasta Milanówka uchwala co następuje: 

 

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, na rzecz osób 

fizycznych lub prawnych, zabudowaną nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy 

Miasto Milanówek, położoną w Milanówku przy ul.Brwinowskiej 12, oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako dz.ew.nr 8/9 w 07-01  o pow. 2194 m2 uregulowaną w KW 26488.  

 

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący    
 Rady Miasta Milanówka 
 

Wojciech Wlazło


